Credo.

Offertorium. Salus populi ego sum, & dicit Dominus de quacunque tribulatione clamaverint ad

me, exaudiam eos, & ero illorum Deus in perpetuum, alleluia.

Secreta.

Suscipe, quæsumus Domine, oblatum Redemptionis æternæ Mysterium: & præsta, ut Unigeniti Filij tui gloriosis meritis intercedentibus, vivificet nos semper, & muniat. Per eundem.

*Pro commemorat. Ap-
panis. B. V. M.*

Secreta.

Tua, Domine, membra recolentes, hostias tibi laudis offerimus; suppliciter deprecantes, ut qui dignatus es per Unigeniti tui Matrem fideles

à Barbarorum eripere ser-
vitate, propitius nos quo-
que à dæmonis laqueis,
& captivitate præstes im-
munes.

*Deinde fit comm. Dom.
Præfatio de Cruce.*

Communio. Confiteantur
Domino misericordiæ eius,
& mirabilia eius filijs ho-
minum, Alleluia.

Postcommunio.

Corporis tui facti, ac
præciosi Sanguinis,
quo redempti sumus, Do-
mine Jesu Christe, par-
ticipes effecti, quæsumus,
ut in nobis tuâ munera
tuearis, & à præse-
ntibus malis ereptos, ad
bona perducas sempiter-
na. Qui vivis, & regnas.

*Pro commem. Apparis.
B. M. V.*

Postcommunio.

Redemptionis nostræ,
Domine, Sacramen-
tis perceptis, beatissimæ
Genitricis tuæ intercessio-
ne nos refove: ut cuius
ope Corporis vincula exui-
mus, ab animæ quoque
nexibus, ipsa te obsecran-
te, solvamur. Qui vivis.

Deinde fit Comm. Dom.

& de ea legitur ultim.

Evang.

DIE XXVIII. AUGUSTI.

In festo

S. P. N. AUGUSTINI
Episcopi, & Conf. atque
Ecclesiæ Doctoris.

INTROITUS.

In medio Ecclesiæ ape-
ruit os ejus: & im-
plè

plêvit eum Dominus spiritu sapientiæ, & intellectus: stolam gloriæ induit eum.

Pſalm. Bonum est confitèri Domino : & psallere nomini tuo Altissime. *v.* Gloria Patri.

ORATIO.

Deus, qui abditiora sapientiæ turæ arcana beato Patri Augustino revelando, & divinæ Charitatis flammis in eius corde excitando, miraculum columnæ nubis, & ignis in Ecclesiâ tuâ renovâsti: concede; ut ejus ductu mundi vortices feliciter transeamus, & ad eternam promissionis patriam pervenire mereamur. Per Dominum.

In Missis privatissimam commem. S. Hermèti mart.

Lectio Libri Sapientiæ.

ECCE sacerdos magister, qui in vita sua suffulfit domum, & in diebus suis corroboravit templum. Templi etiam altitudo ab ipso fundata est duplex edificatio, & excelsi parietes templi. In diebus ipsius emanaverunt putei aquarum, & quasi mare adimpleti sunt supra modum. Qui curavit gentem suam, & liberavit eam à perditione. Qui prevaluit amplificare civitatem, & adeptus est gloriam in conversatione gentis: & ingressum domus